
FTL TS Lichtenfels
Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck

Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Müller Florian 4,8 12,6 3,4 12,1 3,6 12,5 3,6 11 3,4 12,8 4 13 74,00

Göhring Florian 4 12,3 4 11,8 2,4 11,5 3,2 12,15 1,7 10,5 58,25

Rain Alexander 3,2 12 2,3 10,3 2,5 11,8 1,6 10,45 2,5 10,65 55,20

Hauptmann Sandro 4 12,65 2,3 10,7 2 11,1 3,6 12 1,7 10,1 56,55

Reichel Paul 2,3 10,5 2,7 11 2,7 11,5 33,00

Hofmann Emil 0,00

Schroeder Linus 0,00

Schuberth Alexander 0,00

Somogyi Lucas 0,00

Ergebnis 37,55 33,30 36,10 33,60 36,95 34,15 211,65

FTL TG Mittelfranken II
Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck

Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Stubrach Tobias 0,00

Möckel David 0,00

Knott Milan 4,2 12,35 2,7 11,75 2 10,8 1,9 9,4 44,30

Rose Marcel 0,00

Endlich David 4 12,4 2,9 11,85 3,1 10,65 34,90

Hefele Rafael 2,8 11,35 2,5 11,1 1,6 10,45 1,6 9,25 1,4 9,2 51,35

Heinl Moritz 2,1 9,7 2,3 11 20,70

Schmitz Robin 3,2 10,5 2,9 12,05 22,55

Schwab Pan 0,00

Gurrath Samuel 1,9 9,9 9,90

Castaneda-Weber Mateo 3,2 12,45 1,6 10,15 22,60

Hessler Hannes 2,3 10,3 1,9 8,5 1,6 8,8 27,60

Cerny Philip 1,6 9,9 9,90

Ergebnis 37,20 30,70 34,70 31,40 29,80 29,25 193,05

FTL TG Obermain
Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck

Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Rostalski Martin 2,3 10,75 1,6 9,75 20,50

Mantel Max 3,2 11,75 2,3 9,35 3,6 13 3,1 11,5 45,60

Weisser Hannes 2,5 11,75 11,75

Schneider Patrick 4,2 13,2 3,2 11,95 3,8 12,6 2,6 11,6 2,7 12,05 2,9 11,35 72,75

Höhlein Markus 2,5 9,75 2,7 11,55 1,8 10,45 1,6 7,6 39,35

Beck Christoph 3,2 11,6 2,7 10,9 3 10,5 1,2 9,65 42,65

Schmitt Matteo 3,2 11,8 2,3 11,05 2 11,1 33,95

Ergebnis 36,75 32,45 35,20 33,20 36,80 32,50 206,90

FTL Tuspo 1888 Nürnberg
Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck

Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Friederich Jan 4,4 12,9 2,3 9,2 1,9 4,9 1,6 10,5 1,4 8 2,1 9,1 54,60

Pätow Ben 4,4 12,55 1,9 9,2 2,3 10,35 1,6 10,45 1,8 9,5 1,6 9,45 61,50

Ammel Jurij 3,2 10,8 1,2 6,7 2,7 10,5 1,6 10 1,9 9,85 1,6 7,7 55,55

Köhler Rafael 0,00

Angermeier Tim 0,00

Ergebnis 36,25 25,10 25,75 30,95 27,35 26,25 171,65

FTL VFB Forchheim
Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck

Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Zimmermann Emil 3,4 11,95 1 8,9 1,8 8,45 1,6 10,7 1,9 10,4 1,4 8,85 59,25

Zeh Johnas 0,00

Schwarzmann Luca 2,3 10 1,6 10 2,1 11,2 1,4 9,5 40,70

Zeh Nick 1 8,3 2,1 8,8 1,6 8,95 1,9 8,2 1,4 8,3 42,55

Dittrich Michael 0,00

Glas Jan Magnus 2,1 10,05 10,05

Zimmermann Christian 2,8 11,65 2,1 10,5 2,8 11,4 1 10,25 2,9 12,1 1,6 7,1 63,00

Gün Deniz 2,6 9,7 9,70

Ergebnis 33,30 29,45 30,20 30,95 33,70 26,65 184,25
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FTL Siegerliste 2. Wettkampftag 22.06.2024 Erlangen

Mannschaftsergebnis

Mannschaft Punkte
TS Lichtenfels 211,65
TG Obermain 206,90
TG Mittelfranken II 193,05
VFB Forchheim 184,25
Tuspo 1888 Nürnberg 171,65

Einzelergebnis

Turner Mannschaft Ergebnis
Müller, Florian TS Lichtenfels 74,00
Schneider, Patrick TG Obermain 72,75
Zimmermann, Christian VFB Forchheim 63,00
Pätow, Ben Tuspo 1888 Nürnberg 61,50
Zimmermann, Emil VFB Forchheim 59,25
Göhring, Florian TS Lichtenfels 58,25
Hauptmann, Sandro TS Lichtenfels 56,55
Ammel, Jurij Tuspo 1888 Nürnberg 55,55
Rain, Alexander TS Lichtenfels 55,20
Friederich, Jan Tuspo 1888 Nürnberg 54,60
Hefele, Rafael TG Mittelfranken II 51,35
Mantel, Max TG Obermain 45,60
Knott, Milan TG Mittelfranken II 44,30
Beck, Christoph TG Obermain 42,65
Zeh, Nick VFB Forchheim 42,55
Schwarzmann, Luca VFB Forchheim 40,70
Höhlein, Markus TG Obermain 39,35
Endlich, David TG Mittelfranken II 34,90
Schmitt, Matteo TG Obermain 33,95
Reichel, Paul TS Lichtenfels 33,00
Hessler, Hannes TG Mittelfranken II 27,60
Castaneda-Weber, Mateo TG Mittelfranken II 22,60
Schmitz, Robin TG Mittelfranken II 22,55
Heinl, Moritz TG Mittelfranken II 20,70
Rostalski, Martin TG Obermain 20,50
Weisser , Hannes TG Obermain 11,75
Glas, Jan Magnus VFB Forchheim 10,05
Gurrath, Samuel TG Mittelfranken II 9,90
Cerny, Philip TG Mittelfranken II 9,90
Gün, Deniz VFB Forchheim 9,70
Hofmann, Emil TS Lichtenfels 0,00
Schroeder, Linus TS Lichtenfels 0,00
Schuberth, Alexander TS Lichtenfels 0,00
Somogyi, Lucas TS Lichtenfels 0,00
Stubrach, Tobias TG Mittelfranken II 0,00



Möckel, David TG Mittelfranken II 0,00
Rose, Marcel TG Mittelfranken II 0,00
Schwab, Pan TG Mittelfranken II 0,00
Köhler, Rafael Tuspo 1888 Nürnberg 0,00
Angermeier, Tim Tuspo 1888 Nürnberg 0,00
Zeh, Johnas VFB Forchheim 0,00
Dittrich, Michael VFB Forchheim 0,00


